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Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

СПИСОК ГОРОДОВ И РАЙОНОВ РТ-УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Актанышский р-он

Апастовский р-он

Алексеевский р-он

Рыбно-Слободский р-он

Тукаевский р-он

Бавлинский р-он

г. Альметьевск

г. Казань

г. Набережные Челны

Камско-Устьинский р-он

Кукморский р-он

Сабинский р-он

Мамадышский р-он



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 1 юн. 203 Сабинский р-он

2 БРЫЗГАЛОВА Есения 16.02.2010 2 юн. 114 Казань (Ильин Ю.А.)

3 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 3 юн. 139 Казань (Труфанова Н.Н.)

4 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 3 юн. 268 Казань (Ершова Е.А.)

5 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 08.10.2010 б/р 63 Казань (Ершова Е.А.)

6 ГИЛЯЗОВА Диляра 11.05.2010 3 юн. 99 Альметьевск

7 ГУСМАНОВА Айсылу 31.08.2016 б/р 64 Казань (Ершова Е.А.)

8 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 1 433 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

9 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 3 юн. 98 Казань (Труфанова Н.Н.)

10 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 2 юн. 88 Алексеевский р-он

11 КУЛИКОВА Екатерина 22.09.2012 б/р 51 Алексеевский р-он

12 ЛАТИПОВА Ралина 22.12.2011 б/р 42 Сабинский р-он

13 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 1 юн. 237 Сабинский р-он

14 МАЛЫШЕВА Елизавета 04.06.2010 1 юн. 80 Тукаевский р-он

15 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 1 юн. 173 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

16 ТОКРАНОВА Диана 09.05.2015 3 юн. 44 Альметьевск

17 ТРОФИМОВА Ульяна 09.03.2015 б/р 57 Казань (Ершова Е.А.)

18 УСМАНОВА Алия 21.07.2011 1 юн. 124 Тукаевский р-он

19 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 3 282 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

20 ФАТТАХОВА Айзиля 20.01.2011 3 юн. 45 Кукморский р-он

21 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 2 310 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

22 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 1 юн. 223 Сабинский р-он

23 ХУЗИНА Зайнаб 03.12.2011 б/р 47 Сабинский р-он

24 ШАРАФИЕВА Алия 20.05.2010 3 юн. 0 Кукморский р-он

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ДЕВУШКИ

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



ДЕВУШКИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

ДЕВУШКИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-1

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2 1

0-2 0-2 0-2 2-0 0-2

1 1 1 2 2

0-2 0-2 1-2 2-0 2-0

ДЕВУШКИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-1 2-1 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

1-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2

1-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-1

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 1-2 2-0

ДЕВУШКИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 2-0 2-1

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 1 1 2

0-2 0-2 1-2 0-2 2-1

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

6

6 ФАТТАХОВА Айзиля Кукморский р-он 6 5

5 ХУЗИНА Зайнаб Сабинский р-он 5

4

4 ЗАРИПОВА Азалия
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
8 3

3 ГИЛЯЗОВА Диляра Альметьевск 7

1

2 ТИМУРГАЛИЕВА Самира
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
9 2

1 ГАЗИЗОВА Элина
Казань (Ершова 

Е.А.)
10

1 2 3 4 5 6

6

6 ТОКРАНОВА Диана Альметьевск 6 5

5 ТРОФИМОВА Ульяна
Казань (Ершова 

Е.А.)
5

4

4 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 8 3

3 БРЫЗГАЛОВА Есения
Казань (Ильин 

Ю.А.)
7

1

2 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он 9 2

1 ФАРРАХОВА Лия
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
10

1 2 3 4 5 6

5

6 ЛАТИПОВА Ралина Сабинский р-он 7 4

5 КУЛИКОВА Екатерина Алексеевский р-он 6

3

4 ГУСМАНОВА Айсылу
Казань (Ершова 

Е.А.)
5 6

3 УСМАНОВА Алия Тукаевский р-он 8

1

2 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 9 2

1 ФАХРУТДИНОВА Анна
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
10

1 2 3 4 5 6

6

6 ШАРАФИЕВА Алия Кукморский р-он 6 5

5 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира
Казань (Ершова 

Е.А.)
5

3

4 МАЛЫШЕВА Елизавета Тукаевский р-он 7 4

3 ВЕРЕМЕЕНКО Полина
Казань (Труфанова 

Н.Н.)
8

1

2 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он 9 2

1 ДЫКИНА Анна
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
10

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5 6



1 ДЫКИНА Анна Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 ДЫКИНА А.
2 ГИЛЯЗОВА Диляра Альметьевск 3-0

3 КОРНИЛОВА Яна Алексеевский р-он 9 ДЫКИНА А.
2 ХАБИБРАХМАНОВА З. 3-0

4 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля Сабинский р-он 3-0

5 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он ДЫКИНА А.
3 ЛАТЫПОВА И. 3-0

6 УСМАНОВА Алия Тукаевский р-он 3-0

7 МАЛЫШЕВА Елизавета Тукаевский р-он 10 ЛАТЫПОВА И.
4 ГАЗИЗОВА Э 3-0

8 ГАЗИЗОВА Элина Казань (Ершова Е.А.) 3-0

9 ФАРРАХОВА Лия Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

5 ФАРРАХОВА Л 3-0  1-е место

10 ЛАТИПОВА Ралина Сабинский р-он 3-0

11 ВЕРЕМЕЕНКО Полина Казань (Труфанова Н.Н.) 11 ФАРРАХОВА Л
6 ВЕРЕМЕЕНКО П. 3-0

12 ЗАРИПОВА Азалия Казань (Труфанова Н.Н.) 3-0

13 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он ФАХРУТДИНОВА А.
7 БАЙРАМОВА И. 3-1

14 ТИМУРГАЛИЕВА Самира Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0

15 БРЫЗГАЛОВА Есения Казань (Ильин Ю.А.) 12 ФАХРУТДИНОВА А. 2-е место

8 ФАХРУТДИНОВА А. 3-1

16 ФАХРУТДИНОВА Анна Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-0 -13 ЛАТЫПОВА И.
16

-14 ФАРРАХОВА Л 3-0 3-е место

-9 ХАБИБРАХМАНОВА З. 4-е место

17 ХАБИБРАХМАНОВА З.
-10 ГАЗИЗОВА Э 3-0

-11 ВЕРЕМЕЕНКО П. 3-2 5-е место

18 БАЙРАМОВА И.
-12 БАЙРАМОВА И. 3-1

-17 ГАЗИЗОВА Э           6-е место

20

-18 ВЕРЕМЕЕНКО П. 3-0 7-е место

8-е место

-1 ГИЛЯЗОВА Д.
21 ГИЛЯЗОВА Д.

-2 КОРНИЛОВА Я. 3-0

-3 УСМАНОВА А. 25 УСМАНОВА А.
22 УСМАНОВА А. 3-1

-4 МАЛЫШЕВА Е. 3-1

-5 ЛАТИПОВА Р.
23 ЗАРИПОВА А. 3-0 9-е место

-6 ЗАРИПОВА А. 3-2

-7 ТИМУРГАЛИЕВА С. 26 ТИМУРГАЛИЕВА С.
24 ТИМУРГАЛИЕВА С. 3-0

-8 БРЫЗГАЛОВА Е. 3-0 10-е место

-25 ГИЛЯЗОВА Д.
28

-26 ЗАРИПОВА А. 3-1 11-е место

-21 КОРНИЛОВА Я. 12-е место

29 МАЛЫШЕВА Е.
-22 МАЛЫШЕВА Е. 3-0

-23 ЛАТИПОВА Р. 3-0 13-е место

30 БРЫЗГАЛОВА Е.
-24 БРЫЗГАЛОВА Е. 3-0

14-е место

-29 КОРНИЛОВА Я.
32

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань) -30 ЛАТИПОВА Р. 3-0 15-е место

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань) 16-е место

МАЛЫШЕВА Е.

КОРНИЛОВА Я.

ЛАТИПОВА Р.

УСМАНОВА А.

ЗАРИПОВА А.

ГИЛЯЗОВА Д.

31
БРЫЗГАЛОВА Е.

ХАБИБРАХМАНОВА З.

ГАЗИЗОВА Э

ВЕРЕМЕЕНКО П.

27
ТИМУРГАЛИЕВА С.

14

ФАХРУТДИНОВА А.

ФАРРАХОВА Л

ЛАТЫПОВА И.

19
БАЙРАМОВА И.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

ДЕВУШКИ, ФИНАЛ (1-16 место).

13

15
ДЫКИНА А.



1 ШАРАФИЕВА Алия Кукморский р-он

1 ШАРАФИЕВА А.
2 Х  

3 Х  9 ШАРАФИЕВА А.
2 ГУСМАНОВА А. 2-0

4 ГУСМАНОВА Айсылу Казань (Ершова Е.А.)

5 ХУЗИНА Зайнаб Сабинский р-он ШАРАФИЕВА А.
3 ХУЗИНА З. 2-0

6 Х  

7 Х  10 ХУЗИНА З.
4 ТОКРАНОВА Д. 2-0

8 ТОКРАНОВА Диана Альметьевск

9 ФАТТАХОВА Айзиля Кукморский р-он

5 ФАТТАХОВА А. 2-1  17-е место

10 Х  

11 Х  11 ФАТТАХОВА А.
6 ТРОФИМОВА У. 2-0

12 ТРОФИМОВА Ульяна Казань (Ершова Е.А.)

13 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира Казань (Ершова Е.А.) ФАТТАХОВА А.
7 ГИЛЬМУЛЛИНА С. 2-1

14 Х  

15 Х  12 ГИЛЬМУЛЛИНА С. 18-е место

8 КУЛИКОВА Е. 2-0

16 КУЛИКОВА Екатерина Алексеевский р-он -13 ХУЗИНА З.
16

-14 ГИЛЬМУЛЛИНА С. 2-0 19-е место

-9 ГУСМАНОВА А. 20-е место

17 ТОКРАНОВА Д.
-10 ТОКРАНОВА Д. 2-1

-11 ТРОФИМОВА У. 2-1  21-е место

18 КУЛИКОВА Е.
-12 КУЛИКОВА Е. 2-0

-17 ГУСМАНОВА А.           22-е место

20

-18 ТРОФИМОВА У. 2-0 23-е место

24-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ТОКРАНОВА Д.

ГУСМАНОВА А.

ТРОФИМОВА У.

14

ШАРАФИЕВА А.

ГИЛЬМУЛЛИНА С.

ХУЗИНА З.

19
КУЛИКОВА Е.

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

ДЕВУШКИ, 2 ФИНАЛ (17-24 место).

13

15
ФАТТАХОВА А.



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 ДЫКИНА Анна 15.12.2010 433 1 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

2 ФАХРУТДИНОВА Анна 30.01.2010 310 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

3 ФАРРАХОВА Лия 01.04.2010 282 3 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

4 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 237 1 юн. Сабинский р-он
5 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 203 1 юн. Сабинский р-он
6 ХАБИБРАХМАНОВА Зиля 27.07.2010 223 1 юн. Сабинский р-он
7 ГАЗИЗОВА Элина 14.02.2010 268 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
8 ВЕРЕМЕЕНКО Полина 30.08.2010 139 3 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
9 ТИМУРГАЛИЕВА Самира 04.09.2010 173 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

10 УСМАНОВА Алия 21.07.2011 124 1 юн. Тукаевский р-он
11 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 98 3 юн. Казань (Труфанова Н.Н.)
12 ГИЛЯЗОВА Диляра 11.05.2010 99 3 юн. Альметьевск
13 БРЫЗГАЛОВА Есения 16.02.2010 114 2 юн. Казань (Ильин Ю.А.)
14 МАЛЫШЕВА Елизавета 04.06.2010 80 1 юн. Тукаевский р-он
15 КОРНИЛОВА Яна 26.05.2010 88 2 юн. Алексеевский р-он
16 ЛАТИПОВА Ралина 22.12.2011 42 б/р Сабинский р-он
17 ФАТТАХОВА Айзиля 20.01.2011 45 3 юн. Кукморский р-он
18 ШАРАФИЕВА Алия 20.05.2010 3 юн. Кукморский р-он
19 ГИЛЬМУЛЛИНА Самира 08.10.2010 63 б/р Казань (Ершова Е.А.)
20 ХУЗИНА Зайнаб 03.12.2011 47 б/р Сабинский р-он
21 КУЛИКОВА Екатерина 22.09.2012 51 б/р Алексеевский р-он
22 ТОКРАНОВА Диана 09.05.2015 44 3 юн. Альметьевск
23 ГУСМАНОВА Айсылу 31.08.2016 64 б/р Казань (Ершова Е.А.)
24 ТРОФИМОВА Ульяна 09.03.2015 57 б/р Казань (Ершова Е.А.)

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ДЕВУШКИ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд

Рейтинг 

ФНТ РТ
Город, район РТ

1 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 1 юн. 342 Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

2 АЛЬТАПОВ Анвар 17.11.2010 3 юн. 41 Кукморский р-он

3 БАЙРАМОВ Ильнур 28.01.2012 3 юн. 53 Кукморский р-он

4 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 1 юн. 247 Сабинский р-он

5 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 2 юн. 238 Рыбно-Слободский р-он

6 ГАБИДУЛЛИН Амир 14.02.2012 3 юн. 45 Кукморский р-он

7 ГАЛЕЕВ Азат 17.08.2010 б/р 103 Мамадышский р-он

8 ГАЛЕЕВ Самир 02.08.2011 3 юн. 29 Кукморский р-он

9 ГАЛИМУЛЛИН Ранэль 21.08.2011 3 юн. 40 Кукморский р-он

10 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 1 юн. 250 Бавлы

11 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 1 юн. 236 Сабинский р-он

12 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 3 юн. 100 Казань (Кунгурцева В.Б.)

13 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 2 юн. 175 Мамадышский р-он

14 ЗАКИЕВ Шафгат 15.11.2011 3 юн. 0 Кукморский р-он

15 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 3 юн. 104 Казань (Ершова Е.А.)

16 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 3 юн. 203 Казань (Ильин Ю.А.)

17 КОРУНОВ Никита 18.05.2011 б/р 40 Алексеевский р-он

18 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 2 538 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

19 КУЗНЕЦОВ Максим 04.06.2010 3 юн. 61 Мамадышский р-он

20 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 3 юн. 216 Казань (Филиппов В.В.)

21 РАУПОВ Данил 04.06.2010 1 юн. 122 Тукаевский р-он

22 САФИН Дамир 22.09.2010 2 391 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

23 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 1 юн. 259 Сабинский р-он

24 ТРУШКО Арсений 23.11.2010 3 юн. 0 Набережные Челны

25 УРАЗБАЕВ Равиль 03.09.2010 1 юн. 175 Альметьевск

26 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 2 юн. 97 Сабинский р-он

27 ХАЙРУЛЛИН Альберт 19.03.2010 б/р 90 Апастовский р-он

28 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 1 юн. 199 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

29 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 1 юн. 187 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

30 ШАЙМАРДАНОВ Анур 08.10.2010 2 юн. 122 Альметьевск

31 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 2 373 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

32 ШИРЫГИН Дмитрий 27.11.2012 б/р 83 Тукаевский р-он

33 ЮНУСОВ Карим 03.07.2012 3 юн. 38 Кукморский р-он

 

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ



ЮНОШИ Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

ЮНОШИ Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 2-1

ЮНОШИ Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2 2

1-2 2-0 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

5

6 ЗАКИЕВ Шафгат Кукморский р-он 5 6

5 АЛЬТАПОВ Анвар Кукморский р-он 6

4

4 ХАЙРУЛЛИН Альберт Апастовский р-он 8 3

3 РАУПОВ Данил Тукаевский р-он 7

2

2 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он 10 1

1 ШАРАФИЕВ Артур
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
9

1 2 3 4 5 6

45 ГАБИДУЛЛИН Амир Кукморский р-он 5

2

4 ШИРЫГИН Дмитрий Тукаевский р-он 4 5

3 ЕФИМОВ Дмитрий Мамадышский р-он 7

1

2 МУХАМЕДОВ Карим
Казань (Филиппов 

В.В.)
6 3

1 САФИН Дамир
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8

1 2 3 4 5

45 БАЙРАМОВ Ильнур Кукморский р-он 5

3

4 КУЗНЕЦОВ Максим Мамадышский р-он 4 5

3 УРАЗБАЕВ Равиль Альметьевск 6

1

2 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма
Казань (Ильин 

Ю.А.)
7 2

1 КРИУШКИН Артем
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

Предварительный этап

1 2 3 4 5



Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

Предварительный этап

ЮНОШИ Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 1 2 2

0-2 2-1 1-2 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 1-2 0-2 2-0 2-0

1 2 2 2 2

0-2 2-1 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-1

ЮНОШИ Группа № 5
№ Фамилия, Имя Город О С М

2 2 2 2 2

2-1 2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2 2

1-2 2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0 2-0

1 1 1 2 2

0-2 0-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1 2

0-2 0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2 0-2

ЮНОШИ Группа № 6
№ Фамилия, Имя Город О С М

1 2 2 2

0-2 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2

2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2

0-2 0-2 2-1 2-0

1 1 1 2

0-2 -2 1-2 2-0

1 1 1 1

0-2 0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

55 ЮНУСОВ Карим Кукморский р-он 4

3

4 ГАЛЕЕВ Азат Мамадышский р-он 5 4

3 ЗАЯЦ Петр
Казань (Ершова 

Е.А.)
6

2

2 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он 8 1

1 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 7

1 2 3 4 5

5

6 ТРУШКО Арсений
Набережные 

Челны
5 6

5 ГАЛИМУЛЛИН Ранэль Кукморский р-он 6

ХУСНУТДИНОВ Айрат
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.) 3

4 ДЕМИДОВ Алексей
Казань (Кунгурцева 

В.Б.)
7 4

3 8

1

2 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан
Рыбно-Слободский 

р-он
9 2

1 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он 10

1 2 3 4 5 6

6

6 ГАЛЕЕВ Самир Кукморский р-он 6 5

5 КОРУНОВ Никита Алексеевский р-он 5

4

4 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим Сабинский р-он 9 2

3 ШАЙМАРДАНОВ Анур Альметьевск 7

1

2 ХАСАНОВ Камиль
Казань (Тихонов 

В.А., Шахова Ю.А.)
8 3

1 АБУШАЕВ Ринат
Казань (Степанова 

А.А., Кудряшов 
10

1 2 3 4 5 6



1 КРИУШКИН Артем Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

1 КРИУШКИН А.
2 Х  

3 ЕФИМОВ Дмитрий Мамадышский р-он 9 КРИУШКИН А.
2 ВИЛДАНОВ К. 3-0

4 ВИЛДАНОВ Камиль Сабинский р-он 3-0

5 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он КРИУШКИН А.
3 ШАРАФИЕВ А. 3-0

6 ШАРАФИЕВ Артур Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)3-2

7 Х  10 ШАРАФИЕВ А.
4 АБУШАЕВ Р. 3-1

8 АБУШАЕВ Ринат Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

9 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он

5 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-1  1-е место

10 Х  

11 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма Казань (Ильин Ю.А.) 11 ГАНИЕВ А.
6 ГАНИЕВ А. 3-0

12 ГАНИЕВ Ансэль Бавлы 3-0

13 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан Рыбно-Слободский р-он САФИН Д.
7 ГАБДУЛХАКОВ Т. 3-0

14 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим Сабинский р-он 3-0

15 Х  12 САФИН Д. 2-е место

8 САФИН Д. 3-0

16 САФИН Дамир Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) -13 ШАРАФИЕВ А.
16

-14 ГАНИЕВ А. 3-1 3-е место

-9 ВИЛДАНОВ К. 4-е место

17 АБУШАЕВ Р.
-10 АБУШАЕВ Р. 3-1

-11 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-0 5-е место

18 ГАБДУЛХАКОВ Т.
-12 ГАБДУЛХАКОВ Т. 3-2

-17 ВИЛДАНОВ К.           6-е место

20

-18 ГАПДЕРАХМАНОВ И. 3-1 7-е место

8-е место

-1 Х
21 ЕФИМОВ Д.

-2 ЕФИМОВ Д.
-3 ТАПАЙКИН А. 25 ТАПАЙКИН А.

22 ТАПАЙКИН А. 3-0

-4 Х
-5 Х

23 ИЛЬЮЩЕНКО К. 3-0 9-е место

-6 ИЛЬЮЩЕНКО К.
-7 ФАЙЗРАХМАНОВ К. 26 ИЛЬЮЩЕНКО К.

24 ФАЙЗРАХМАНОВ К. 3-0

-8 Х 10-е место

-25 ЕФИМОВ Д.
28

-26 ФАЙЗРАХМАНОВ К. 3-0 11-е место

12-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

ЮНОШИ, ФИНАЛ (1-12 место).

13

15
КРИУШКИН А.

14

САФИН Д.

ШАРАФИЕВ А.

ГАНИЕВ А.

19
АБУШАЕВ Р.

ИЛЬЮЩЕНКО К.

ЕФИМОВ Д.

ФАЙЗРАХМАНОВ К.

ГАБДУЛХАКОВ Т.

ВИЛДАНОВ К.

ГАПДЕРАХМАНОВ И.

27
ТАПАЙКИН А.



1 УРАЗБАЕВ Равиль Альметьевск

1 УРАЗБАЕВ Р.
2 Х  

3 ГАБИДУЛЛИН Амир Кукморский р-он 9 УРАЗБАЕВ Р.
2 ГАЛЕЕВ А. 2-0

4 ГАЛЕЕВ Азат Мамадышский р-он 2-0

5 ХУСНУТДИНОВ Айрат Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.) УРАЗБАЕВ Р.
3 ХУСНУТДИНОВ А. 2-1

6 ШАЙМАРДАНОВ Анур Альметьевск 2-0

7 Х  10 ХУСНУТДИНОВ А.
4 ХАЙРУЛЛИН А. 2-0

8 ХАЙРУЛЛИН Альберт Апастовский р-он

9 ХАСАНОВ Камиль Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

5 ХАСАНОВ К. 2-0  13-е место

10 Х  

11 БАЙРАМОВ Ильнур Кукморский р-он 11 ХАСАНОВ К.
6 ЗАЯЦ П. 2-0

12 ЗАЯЦ Петр Казань (Ершова Е.А.) 2-0

13 РАУПОВ Данил Тукаевский р-он МУХАМЕДОВ К.
7 РАУПОВ Д. 2-0

14 ДЕМИДОВ Алексей Казань (Кунгурцева В.Б.) 2-0

15 Х  12 МУХАМЕДОВ К. 14-е место

8 МУХАМЕДОВ К. 2-0

16 МУХАМЕДОВ Карим Казань (Филиппов В.В.) -13 ХУСНУТДИНОВ А.
16

-14 ХАСАНОВ К. 2-1 15-е место

-9 ГАЛЕЕВ А. 16-е место

17 ХАЙРУЛЛИН А.
-10 ХАЙРУЛЛИН А. 2-0

-11 ЗАЯЦ П. 2-0  17-е место

18 РАУПОВ Д.
-12 РАУПОВ Д. 2-0

-17 ГАЛЕЕВ А.           18-е место

20

-18 ЗАЯЦ П. 2-0 19-е место

20-е место

-1 Х
21 ГАБИДУЛЛИН А.

-2 ГАБИДУЛЛИН А.
-3 ШАЙМАРДАНОВ А. 25 ШАЙМАРДАНОВ А.

22 ШАЙМАРДАНОВ А. 2-0

-4 Х
-5 Х

23 БАЙРАМОВ И. 2-0 21-е место

-6 БАЙРАМОВ И.
-7 ДЕМИДОВ А. 26 БАЙРАМОВ И.

24 ДЕМИДОВ А. 2-1

-8 Х 22-е место

-25 ГАБИДУЛЛИН А.
28

-26 ДЕМИДОВ А. 2-1 23-е место

24-е место

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

ЮНОШИ, 2 ФИНАЛ (13-24 место).

13

15
МУХАМЕДОВ К.

14

УРАЗБАЕВ Р.

ХАСАНОВ К.

ХУСНУТДИНОВ А.

19
РАУПОВ Д.

ХАЙРУЛЛИН А.

ЗАЯЦ П.

ГАЛЕЕВ А.

27
ШАЙМАРДАНОВ А.

БАЙРАМОВ И.

ДЕМИДОВ А.

ГАБИДУЛЛИН А.



1 АЛЬТАПОВ Анвар Кукморский р-он

1 АЛЬТАПОВ А.
2 Х  

3 КОРУНОВ Никита Алексеевский р-он 9 АЛЬТАПОВ А.
2 ТРУШКО А. 2-0

4 ТРУШКО Арсений Набережные Челны 2-0

5 ШИРЫГИН Дмитрий Тукаевский р-он АЛЬТАПОВ А.
3 ШИРЫГИН Д. 2-0

6 Х  

7 Х  10 ШИРЫГИН Д.
4 ЮНУСОВ К. 2-0

8 ЮНУСОВ Карим Кукморский р-он

9 ГАЛИМУЛЛИН Ранэль Кукморский р-он

5 ГАЛИМУЛЛИН Р. 2-0 25-е место

10 Х  

11 Х  11 КУЗНЕЦОВ М.
6 КУЗНЕЦОВ М. 2-1

12 КУЗНЕЦОВ Максим Мамадышский р-он

13 ЗАКИЕВ Шафгат Кукморский р-он ЗАКИЕВ Ш.
7 ЗАКИЕВ Ш. 2-0

14 Х  

15 Х  12 ЗАКИЕВ Ш.
8 ГАЛЕЕВ С. 2-1

16 ГАЛЕЕВ Самир Кукморский р-он

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

14

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)

среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

ЮНОШИ, УТЕШИТЕЛЬНЫЙ ФИНАЛ (за 25 место).

13

15
АЛЬТАПОВ Анвар



Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Разряд Город

1 КРИУШКИН Артем 05.06.2010 538 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

2 САФИН Дамир 22.09.2010 391 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

3 ШАРАФИЕВ Артур 26.03.2010 373 2 Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

4 ГАНИЕВ Ансэль 19.11.2010 250 1 юн. Бавлы
5 АБУШАЕВ Ринат 12.03.2010 342 1 юн. Казань (Степанова А.А., Кудряшов Р.А.)

6 ГАБДУЛХАКОВ Тимерхан 09.01.2010 238 2 юн. Рыбно-Слободский р-он
7 ВИЛДАНОВ Камиль 01.11.2010 247 1 юн. Сабинский р-он
8 ГАПДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 236 1 юн. Сабинский р-он
9 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 259 1 юн. Сабинский р-он

10 ИЛЬЮЩЕНКО Кузьма 27.06.2010 203 3 юн. Казань (Ильин Ю.А.)
11 ЕФИМОВ Дмитрий 27.01.2010 175 2 юн. Мамадышский р-он
12 ФАЙЗРАХМАНОВ Карим 16.04.2010 97 2 юн. Сабинский р-он
13 МУХАМЕДОВ Карим 09.03.2010 216 3 юн. Казань (Филиппов В.В.)
14 УРАЗБАЕВ Равиль 03.09.2010 175 1 юн. Альметьевск
15 ХАСАНОВ Камиль 27.02.2010 199 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

16 ХУСНУТДИНОВ Айрат 30.06.2010 187 1 юн. Казань (Тихонов В.А., Шахова Ю.А.)

17 РАУПОВ Данил 04.06.2010 122 1 юн. Тукаевский р-он
18 ХАЙРУЛЛИН Альберт 19.03.2010 90 б/р Апастовский р-он
19 ЗАЯЦ Петр 07.01.2010 104 3 юн. Казань (Ершова Е.А.)
20 ГАЛЕЕВ Азат 17.08.2010 103 б/р Мамадышский р-он
21 ШАЙМАРДАНОВ Анур 08.10.2010 122 2 юн. Альметьевск
22 БАЙРАМОВ Ильнур 28.01.2012 53 3 юн. Кукморский р-он
23 ДЕМИДОВ Алексей 02.02.2010 100 3 юн. Казань (Кунгурцева В.Б.)
24 ГАБИДУЛЛИН Амир 14.02.2012 45 3 юн. Кукморский р-он
25 АЛЬТАПОВ Анвар 17.11.2010 41 3 юн. Кукморский р-он
26 ЗАКИЕВ Шафгат 15.11.2011 3 юн. Кукморский р-он

27-28 ШИРЫГИН Дмитрий 27.11.2012 83 б/р Тукаевский р-он
27-28 КУЗНЕЦОВ Максим 04.06.2010 61 3 юн. Мамадышский р-он
29-32 ТРУШКО Арсений 23.11.2010 3 юн. Набережные Челны
29-32 ЮНУСОВ Карим 03.07.2012 38 3 юн. Кукморский р-он
29-32 ГАЛИМУЛЛИН Ранэль 21.08.2011 40 3 юн. Кукморский р-он
29-32 ГАЛЕЕВ Самир 02.08.2011 29 3 юн. Кукморский р-он

33 КОРУНОВ Никита 18.05.2011 40 б/р Алексеевский р-он

Главный судья - судья МК А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ЮНОШИ

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

среди юношей и девушек 2010 г.р. и младше 7-9 января 2022 года, г. Казань

Республиканский турнир по настольному теннису "НАДЕЖДЫ ТАТАРСТАНА" (1 этап)
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